
令和３年３月２４日 

各位 

京都市立高倉小学校 

校長  野口 十三枝 

教職員離任式のお知らせ 

 

 日毎に春の息吹を感じる今日この頃です。皆様方におかれましては，益々ご清祥のこ

ととお慶び申し上げます。平素は，本校教育にご理解とご協力を賜りまして，ありがと

うございます。 

 さて，令和３年度の教職員の人事異動が発令され，下記の教職員が離任することとな

りました。つきましては，離任式を下記の通り実施いたしますので，お知らせいたしま

す。 

記 

 

教職員離任式 

 ○日    時  令和３年３月３０日（火） 

 

 ○場    所  京都市立高倉小学校 体育館及び各教室 

          ※zoomを活用したオンライン形式で行います。 

 

 ○教職員離任式 

   〈管理職として昇任〉 

     八木 悠介  先生 

 

〈転  任〉 

  谷園  淳  先生 

     扇 維茉莉  先生 

簗瀬 萌枝  先生 

     田中 麻子  事務職員 

北村 友佳理 給食調理員 

 

〈退  職〉 

 福井 博美  先生 

藤井 英理子 先生 

     三木 治代  管理用務員 

     由本 慶子  学校司書 

 

※児童のみなさんは，３月３０日（火）は，午前８時３０分～８時４５分に登校します。 

４月８日（木）は，午前８時～８時２０分に登校します。両日とも上靴を持ってきます。 


